บานพับรองฝากระโจม ตู้ด้านหน้าขวาพร้อมชุดถ่วงน้ำหนัก สำหรับตู้อบเด็กแรกเกิด เลขครุภัณฑ์

๖๕๓๐-๐๐๒-๐๐๑๔-๓๐/๖๓ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอสอีไอ เมดิคัล จำกัด (มหาชน) (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี